



Miejski Ośrodek Kultury

luty 2011

13 lutego, niedziela, godz. 12.00

Salon Artystyczny - MOK, Legionowo, ul. Targowa 65

Koncert - SWIAT TANGA - zespół Sentido del Tango

wstęp wolny

13 lutego, niedziela, godz. 15.00

sala widowiskowa w legionowskim ratuszu

Lufcik Malucha - film "PLANETA 51"

Bilety - 5 zł - dostępne w MOK Legionowo, ul. Norwida 10

14 - 24 lutego, poniedziałek - piątek

MOK - ul. Targowa, Arena Legionowo

Akcja Zima w Mieście

Zapisy w MOK Legionowo, ul. Norwida 10

26 lutego, sobota, godz. 19.00

sala widowiskowa w legionowskim ratuszu

Opera Light - spektakl "KOBIECY ŚWIATA"

światowe przeboje muzyki operowej, operetkowej i musicalowej

bilety - 25 zł - już dostępne w MOK Legionowo, ul. Norwida 10

27 lutego, niedziela, godz. 15.00, 16.15, 17.30

sala widowiskowa w legionowskim ratuszu

Niedzielne Spotkania z Bajką - spektakl "Rubinowy książę"

bilety - 10 zł - dostępne w MOK Legionowo od 14 II 2011

zajęcia artystyczne

Zajęcia plastyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych

Dysponujemy jeszcze wolnymi miejscami w grupach plastycznych, prowadzonych przez instruktora Barbarę Retmianiak w pracowni w filii MOK przy ul. Targowej 65. Zapisy i informacje: tel.: 22 784 14 22.

Teatr dla dzieci - wolne miejsca w grupie

Instruktor teatralny Hanna Wilczyńska prowadzi nabór do grupy teatralnej dla dzieci w wieku 10 - 12 lat. Zajęcia odbywają się w MOK, przy ul. Norwida 10. Zainteresowanych prosimy o kontakt pod nr telefonu - 22 774 44 74.

aktualności na: www.moklegionowo.pl

MOK Legionowo, ul. Norwida 10, tel.: 22 774 44 74, mok@moklegionowo.pl

Opera Light

przedstawia

KOBIETY ŚWIATA

światowe przeboje muzyki
operowej, operetkowej i musicalowej

26 lutego 2011, godz. 19.00

reżyseria i scenografia - Katarzyna Laskowska
opieka artystyczna - Janusz Zaorski



„Kobiety Świata” to para-spektakl, przygotowany przez Katarzynę Laskowską w ramach projektu Opera Light, który wykorzystuje światowe przeboje muzyki operowej, operetkowej i musicalowej (nawet z pewnymi elementami jazzu) w wersji na dwa soprany: Katarzyna Laskowska oraz Jeanette Bożałek, solistki śpiewające na wielu scenach w kraju i za granicą, oraz jeden głos męski.

W spektaklu zobaczymy kobiety, m.in. z Polski, Niemiec, Hiszpanii, Ameryki i innych krajów, ubrane w charakterystyczne cechy narodowe. Własne, niepowtarzalne aranżacje, podane z dużą dawką humoru, gra aktorska, oraz oprawa kostiumowa, tworzą charakter show, łącząc w sobie dwa pozornie odległe bieguny muzyczne klasykę i rozrywkę.

Jest to program autorski Katarzyny Laskowskiej, która zajęła się zarówno reżyserią i scenografią, a opieką artystyczną sprawuje Janusz Zaorski (wybitny polski scenarzysta, reżyser i producent filmowy).



projekcje
filmowe
dla dzieci

Po dłuższej przerwie powracają do legionowskiego ratusza projekcje filmowe dla dzieci pod wspólną nazwą LUFCIK MALUCHA. Będą odbywały się raz w miesiącu, w niedziele, o godzinie 15.00.

"Planeta 51"

13 lutego, godz. 15.00

Nowy film twórców „Shreka”! Typowi mieszkańcy planety mają po dwa czułki, osiem palców i panicznie boją się inwazji obcych cywilizacji. 16-letni Lem jest wzorowym uczniem i wie dzie beztrudnie życie marząc o kosmosie oraz o swojej uroczej zielonoskórej sąsiadce Neerze. Pewnego dnia, podczas rodzinnego grilloowania, na podwórku Neery ląduje niezidentyfikowany obiekt latający opatrzone śmiesznie brzmiącym napisem „NASA”. Gdy sterujący nim Kapitan Russ Baker opuszcza swój statek, aby triumfalnie wbić w nieodkrytą dotąd ziemię amerykańską flagę, zauważa... kilkoro wlepionych w siebie, otwartych ze zdziwienia oczu. Spanikowany bierze nogi za pas i znajduje schronienie w planetarium, w którym pracuje Lem. Po początkowej fazie wzajemnej nieufności między bohaterami stopniowo zaczyna kielkować przyjaźń.



Salon Artystyczny

MOK Legionowo, ul. Targowa 65

13 lutego, godz. 12.00



„Świat Tango”

koncert zespołu Sentido del Tango

„...w Tango współżyją muzyka poważna i jazz, język salonów z żargonem przestępców, ciemnej niebezpiecznej ulice Argentyny wyrafinowane, jasne sale taneczne Europy...”

Muzycy zespołu Sentido del Tango dzięki niespotykanemu zestawieniu instrumentów (bandoneon, akordina, fortepian, gitara elektryczna, gitara klasyczna) oraz ogromnej pasji i wielu pomysłom starają się nadać tej muzyce indywidualny charakter.

Piotr Kopietz (bandoneon, akordina), **Gabriela Machowska** (fortepian) i **Mateusz Szemraj** (gitara elektryczna, gitara klasyczna) spotkali się podczas studiów w Akademii Muzycznej im. F. Chopina w Warszawie. Współpracę rozpoczęli w 2007 roku.

Koncerty w ich wykonaniu to niepowtarzalne spektakle muzyczne pełne skrajnych emocji. Aby je wzbogacić muzycy sięgają także po słowo i taniec, dążąc w ten sposób do osiągnięcia jedności sztuk.

W programie: utwory Tango Nuevo Astora Piazzolli i Klasyczne Tango Argentyńskie we własnych aranżacjach oraz kompozycje własne w klimacie tanga argentyńskiego.

Niedzielne Spotkania z Bajką

RUBINOWY KSIĄŻĘ

27 lutego, godz. 15.00, 16.15, 17.30

"Rubinowy książę" to piękna adaptacja jednej z mniej znanych baśni Wschodu. Córka szacha - Fatima w niezwyklej sposób zostaje żoną Rubinowego Księcia. Jednak przez swoje natarczywe wścibstwo traci ukochanego. Dzięki prawdziwemu uczuciu odzyskuje męża. Musi jednak obiecać Królowi Wód - ojcu Księcia, że nigdy więcej nie będzie o nic niepotrzebnie wypytywać. Spektakl przeplatany jest piękną, orientalną muzyką, przybliżającą egzotykę wschodu. Barwne i naprawdę piękne kostiumy oraz scenografia w pełni oddają baśniową atmosferę. Spektakl, dzięki humorystycznym wątkom, zapewnia dzieciom dobrą zabawę.

Baśń uczy, iż nadmierna ciekawość, brak poszanowania dla czyich sekretów i wścibstwo, mogą czasem nas zgubić.

Czas trwania - 40 minut



Opera Light

przedstawia

KOBIETY ŚWIATA

światowe przeboje muzyki
operowej, operetkowej i musicalowej

26 lutego 2011, godz. 19.00

sala widowiskowa w ratuszu, Legionowo, ul. Piłsudskiego 41



reżyseria i scenografia - Katarzyna Laskowska
opieka artystyczna - Janusz Zaorski

Niepowtarzalne aranżacje popularnych tematów muzycznych, podane z dużą dawką humoru przez aktorów w widowiskowych kostiumach tworzą niezapomniane show, podczas którego dwa soprany i jeden głos męski ukazują interesujące kreacje kobiet z różnych krajów i różnych kręgów kulturowych.

bilety - w cenie 25 zł
już dostępne w MOK Legionowo
ul. Norwida 10



Opera Light



Newsletter
Miejskiego Ośrodka Kultury
można zamówić na stronie
www.moklegionowo.pl